Karta katalogowa
LVZ00EK185
1 Zastrzega się możliwość występowania błędów i wprowadzenia zmian technicznych. Zdjęcie może odbiegać od widoku realnego produktu.
LVZ00EK185
LV haki prądowe do szyn zasilających (3 szt.) NH00 szyny
185mm grubość 5-10mm
Funkcje
Nadaje się do przyłącza przewodu okrągłego tak
Prąd
Prąd maksymalny 220 A
Materiał
Kolor RAL7016
Wymiary
Wysokość produktu 13 mm
Szerokość produktu 38 mm
Szerokość szyn zbiorczych 5 / 10 mm
Instalacja / Montaż
Montaż odpowiedni do szyn płaskich
Podłączenie
Nadaje się do przyłącza przewodu sektorowego tak
Nadaje się do przyłącza przewodu taśmowego nie
Akcesoria
Typ akcesoriów Zzstaw kontaktów
Norma
Dyrektywa europejska WEEE nie dotyczy